



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-10022022-233287
CG-DL-E-10022022-233287

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग I—खण्ड 1
PART I—Section 1

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 41]

नई दिल्ली, बृहस्पतिवार, फरवरी 10, 2022/माघ 21, 1943

No. 41]

NEW DELHI, THURSDAY, FEBRUARY 10, 2022/MAGHA 21, 1943

रेल मंत्रालय

(रेलवे बोर्ड)

अधिसूचना

नई दिल्ली, 9 फरवरी, 2022

फा. सं. 2021/ई(जीआर)/2/4भाग-भाग(I).—मंत्रिमंडल के दिनांक 24.12.2019 के निर्णय के अनुसरण में भारतीय रेल प्रबंधन सेवा (आईआरएमएस) नामक नई समूह 'क' केंद्रीय सेवा का सृजन किया जायेगा।

(प्राधिकार: रेलवे बोर्ड का दिनांक 09.02.2022 का पत्र सं. 2020/ई(जीआर)/16/1)

इस अधिसूचना को सामान्य सूचना के लिये भारत के राजपत्र असाधारण, भाग I, खण्ड I में प्रकाशित किये जाने का भी आदेश दिया जाता है।

नवीन कुमार, संयुक्त सचिव (गोपनीय)

MINISTRY OF RAILWAYS

(RAILWAY BOARD)

NOTIFICATION

New Delhi, the 9th February, 2022

F. No. 2021/E(GR)I/2/4 Pt-Pt(I).—In pursuance of Cabinet's decision dated 24.12.2019, there shall be creation of a new Group 'A' Central service called Indian Railway Management Service (IRMS).

(Authority: Railway Board's letter No.2020/E(GR)I/16/1dated 09.02.2022)

Ordered also that this Notification be published in the Gazette of India Extraordinary, Part I, Section I for general information.

NAVIN KUMAR, Jt. Secy. (Conf.)